
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



CtsLO SMLOUVY MF 

9009/04212016 
Toto Cfslo uvádějte při fakturaci 

Kupní smlouva 

Dodávka multifunkčních tiskáren 
(dále jen "Smlouva") 

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
"Občanský zákoru'k") a v souladu se zákonem č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách" ve 
znění pozdějších předpisů jako veřejná zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě zadaná na 

E-tňišti veřejné správy www .• emin.cz č. j .: MF -1795612016/5902 

mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Ministerstvo financi 
Letenská 15, 118 10 Praha I 
jejimž jménem jedná: Viktor Janáček, ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora 
IČO: 00006947 
DiČ: CZ 00006947 
bankovní spojeni: Česká národní banka, číslo účtu: 3328001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen "Kupující") 

a 

YOUR SYSTEM, spol. s r . o. 
Sídlo: TUrkova 231915b, Praha 4 - Cbodov, 14900 
zapsaný/á v obchodním rejstliku:vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,vložka č.72. 
zastoupená: RNDr. Jan Huspeka, jednatel 
IČO: 00174939 
DiČ: CZOO I 74939 
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Č.u. 3~16IOO0412700 
ID datové schránky: 2j7cgj7 
(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávajícf společně dále též jen jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako 
"Smluvní strana") 

I. Předmět Smlouvy 

I) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále 
specifikovaných movitých věcí (dále jen ,'předmět koupě"). 

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá dále speciftkované movité věci a 
převede na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě. 

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále 
Smluvními stranami sjednanou. 

1 



II. Předmět koupě 

I) Předmět ko.upě tvo.ří 100 ks multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro M225dn 
včetně příslušenství dle technické specifIkace uvedené v Přílo.ze Č. I této. 
Smlo.uvy. 

2) Pro.dávající závazně prohlašuje. že Předmět ko.upě o.dpo.vídá Po.žadavku 
uvedenému v zadávací do.kumentaci k veřejné zakázce č.j.: MF-
1795612016/5902. 

III. Způsob plnění 

I) Předmět ko.upě je Prodávající Po.vinen předat na adrese Kupujícího. uvedené 
v záhlaví nejpo.zději do. 15 pracovních dní o.d Po.dpisu této. Smlo.uvy. 

2) Prodávající včas do.ho.dne s Kupujícím datum a čas předání Předmětn ko.upě. 
Nedo.ho.dno.u-li se Smluvní strany na o.bo.ustranně vyho.vujícím datu a čase 

předání, platí, že Předmět ko.upě bude předán Po.slední den lhůty ve 14 ho.d. 

IV. Cena a platební podmínky 

I) Smluvní strany si ujednaly, že kupní cena za Předmět ko.upě (dále jen ,,Kupní 
cena") činí částku 421 600 Kč zvýšeno.u o. částku o.dpo.vídající daní z přidané 
ho.dno.ty platné ke dni uskutečnění zdanitelného. plnění. Prodávající pro.hlašuje, že 
je plátcem daně z přidané hodno.ty. 

Cenová specifikace: 

Název MnožsM DPH Cena za jednotku Cena celkem 
DPH celkem 

Cena celkem 
bez DPH bez DPH včetně OPU 

HP LaserJet pro 100 ks 21% 4216 421600 88536 510136 
M225dn 

Celková cena Předmětu Koupě 

2) Pro.dávající vystaví po. předání Předmětu ko.upě Kupujícímu fakturu. Fakturu 
do.ručí Prodávající Kupujícímu maximálně do. 5 praco.vních dnů o.d předání 
Předmětu ko.upě. Přílo.ho.U faktuty bude ko.pie do.dacího. listu na Předmět ko.upě, 
který bude Po.tvrzen Kupujícím. 

3) Faktura bude o.bsaho.vat náležito.sti o.bcho.dní listiny dle § 435 Občaoského. 

záko.níku a v případě, že jde o. daňo.vý do.klad, také náležito.sti dle záko.na Č. 

235/2004 Sb., o. dani z přidané ho.dno.ty, ve znění Po.zdějších předpisů. Faktura 
musí dále o.bsaho.vat: 

a) identifIkaci Předmětu ko.upě Po.dle Smlo.uvy a zadávací do.kumentace; 

b) uvedení jedno.tko.vých cen; 

c) zakázko.vé číslo. smlo.uvy, které slo.užíjako. identifIkáto.r platby; 

2 



d) úplné bankovní spojení Prodávajícího včetně čísla účtu. 

4) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
Kupujícímu. 

S) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátít, 
aniž by došlo kprodlení sjejí úhradou, obsabuje-li nesprávné náležitosti nebo 
údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitosti nebo úruyů nebo chybí-li kopie 
dodacího listu. Ode dne doručení opravené faktury bčži Kupujícímu nová lhúta 
splatnosti. 

6) Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové 
údaje budou uvedeny v této měně. K platbě dojde bezhotovostně převodem na účel 
uvedený v záhlavi Smlouvy a podle údajů na vystavené faktuře, přičemž odlišné 
bankovní údaje, uvedené ve faktuře, mají přednost před údaji uvedenými v záblavf 
této Smlouvy. 

7) Fakturační údaje Kupujícího: 

Česká republika - Ministerstvo financí 
Letenská 15, 118 10 Praba 1, IČ: 00006947, DIČ: CZ00006947 

V. Práva a povinnosti smluvních st ran 

1) Povinnosti Kupujícího 

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsab oprávnění Prodávajícího ke vstupu a 
vjezdu do objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě. 

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu 
koupě a poskytnout poTřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 

pož.dovat při řešení všech záležitosti související s předáním Předmětu koupě. 

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným 
Předmětem koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalosti uvést všechuy výhrady 
ohledně předávaného Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen 
dodací list podepsat. Nejsou-Ii na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za 
to, že Kupuj ící Předmět koupě přejímá bez výhrad. 

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu. 

2) Povinnosti Prodávajícího 

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést 
k Předmětu koupě vlastnické právo na Kupujícího. 

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve 
dvou vyhotoveních. 

VI. Vlastnické právo 

Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu. Bude-li 
Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé předané movité věci 
zvlášť v době předáni. 

3 



VII. Práva duševního vlastnictví 

1) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití 
Předmětu koupě a jeho příslušenství. 

2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, 
zejména že není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro 
Kupujíc!ho vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. 
V případě, že bude toto oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu 
odpovědný za případné následky takového jednání, příčemž právo Kupujíc!ho na 
případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

VIII. Odpovědnost za vady 

1) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá žádné vady. 

2) Smluvni strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského 
zákoníku v délce 3 let. 

3) Prodávajíc! se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady produktů, 
které se vyskytly po jeho předání, a to do následujícího pracovního dne od 
prokazatelného nahlášení vady u pracovníka Kupujícího po území celé ČR. 

4) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad předmětu 
Smlouvy je Prodávajíc! povinen uhradit Kupujíc!mu smluvní pokutu uvedenou 
v odst. 1) článku Xl. Sankce. 

IX. Mlčenlivost 

1) Smluvni strany se zavazují udržovat v tajnosti, podnikoout všechny nezbytné kroky 
k zabezpečeni a nezpřístupnit třetím osobám Diskrétní informace (dále jen 
"Diskrétní informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto 
ustanovením dotčena. Za Diskrétní informace se považují veškeré následující 
informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním 
této Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy 
zveřejňovaném dle odst. 3 Závěrečných ustanovení); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další informace, které budou Kupujíc!m ozoačeny jako Diskrétní ve 
smyslu ustanovení § 152 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve zoění 
pozdějších předpisů. 

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na 
informace: 

a) které je Kupujíc! povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informac!m, ve znění pozdějších předpisů; 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 

4 



c) které jsou nebo se stanou všeobecnč a veřejně přístupnými jinak než porušenim 
právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetlm 
těchto informací od Kupujícího, avšak pouze za podmlnky, že se na tyto 
infonnace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivostl tfetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak 
vázána. 

3) Jako s důvěrnýmí musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmfnky 
uvedené v odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomi 
Kupujícího, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv tfetí strany, 
pokud se týkají Kupujícího či plnění této Smlouvy. 

4) Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy. Kjinému použitlje třeba předchozí písemné svolení Kupujícího. 

5) Prodávající je povinen svého přfpadného subdodavatele zavázat povinnostf 
mlčenlivosti a respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v 
jakém jc v tomto smluvním vztahu zavázán sám. 

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 
let od skončení záruční doby. 

X. Odpovědnost za škodu 

I) Kupujíc! odpovidá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 

2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

XI. Sankce 

I) V pffpadě prodlení Prodávajícího s plněnim jakékoliv povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % (slovy: pět setin procenta) z Kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

2) Pří prodlení KupujícillO se zaplacením fádně vystavené faktury je Prodávající 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními 
předpisy. 

3) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivostí 
dle čl. IX., je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
100.000,-Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ 
porušeni. 

4) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

5) Ujednáním o smluvni pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany 
domáhat se náhrady škody v plné výši. 

5 



XII. Ukončení smlonvy 

I) Smlouva může být ukončena dohodou smluvuích stran. 

2) Kupující je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědol doby v následujících 
případech: 

a) bude rozhodouto o likvidaci Prodávajícího; 

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledoě své osoby. bude rozhodnuto o 
úpadkn Prodáv.yícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné 
rozhodoutí s obdobnými účiuky; 

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo 
hospodářský trestný čin. 

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě. že Kupující neuhradí 
Kupní cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě . 

4) Smluvuí strany jsou vždy oprávuěny od této Smlouvy odstoupit. nastanou-li 
okolnosti předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku. 

5) Za podstatné porušení smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského 
zákoníku se považuje zejména: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více než 10 kalendářuích 
dol po termínu plnění; 

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady předmětu plnění ve lhůtě 14 
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím; 

c) vícečetné porušováni smluvních či jiných právních povinnosti v souvislosti s 
plněním smlouvy; 

d) jakékoliv porušení povinuostí Prodávajícího. které nebude odstraněno či 

napraveno ani do 30 kalendářních doí od porušení povinnosti, je-li náprava 
možná. 

6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského 

zákoníku se považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 
30kalendářuích dol. 

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od 
počátku a Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 doů od doručení oznámení odstupující 
Smluvuí strany o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení 
odstavce 4 tohoto článku není dotčeno. 

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledoě nesplněného zbytku 
plnění, plnil-li Prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího 
význam. 

9) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvuí pokuty nebo 
úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
Smluvuí strany i po odstoupení od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se 

6 



nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu čl. Vll. 

XIII. Kontaktní osoby 

I. Ke komunikaci s kontaktní osobou Prodávajícího, zvláště k zajištění součÍDnosti 
dle této Smlouvy, převzetí Předmětu koupě a podpisu dodacillO lisru, hlášení vad 
Předmětu koupě a zajišťování součinnosti při jejich řešení, akceptaci vyřešených 
vad, je Kupujícim stanovena tato osoba: 

Ing. Petr Jež, tel : 2570427lO e-mail: petr. jez@mfcr.cz 
nebo Ing. Jan Kalach, tel.: 257042769 e·mail: jan.kalach@mfcr.cz 

Ve věcech kybernetické bezpečnosti: 

Ing. Tomáš Bauer, , tel. 25702311 e·mail: Tomas.Bauer@rnfcr.cz 

přičemž každá z výše uvedených osob je oprávněna jednat samostatně. 

2. Ke komunikaci s kontaktní osobou Kupujícího, zvláště k uplatnění a upřesnění 
požadavků na součinnost dle této Smlouvy, předáni Předmětu koupě, podpisu 
dodacího listu, řešení hlášených vad Předmětu koupě, je Prodávajícím stanovena 
tato osoba: 

Bc. Ondřej Smeiana, tel. 277 775520, e·mail: ondrej.smetana@ys.cz 

3. Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, s 
výjimkou změn Smlouvy nebo ukončcní této Smlouvy. 

4. Kontaktní osoby obou Smluvnich stran mohou být v případě potřeby změněny, 
tato změna bude bez zbytečného odkladu písemně oznámena druhé Smluvní 
straně. Takto oznámená změna je účinná vůči druhé Smluvní straně okamžikem 
doručení písemného oznámení o změně. V případě změny kontaktních osob se 
nejedná o změnu Smlouvy, která by musela být provedena formou dodatku k této 
Smlouvě. 

5. Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je oprávněn ředitel odboru 59, a dále 
osoby pověřené ministrem financí. Ke změně Smlouvy nebo ukončeJÚ Smlouvy je 
oprávněn za Prodávajícího sám Prodávající (pokud je tyzickou osobou -
podnikatelem) nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání 
uvedeném v obchodním rejstříku (dále jen "Odpovědné osoby pro věci smluvní"). 
Odpovědoé osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních 
osob. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

I) Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané Smlouvy bude v 
elektronické podobě zveřejněn na internetových stráukách Ministerstva fmancí ČR 
a dle zákona o veřejných zakázkách na profilu Objednatele, a to bez časového 
omezení. 

7 



2) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro 
vyloučení pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními 
Občanského zákoníku o koupi. 

3) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daoého ustanovení, 
obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto 
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

4) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle 
této Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat 
vzdání se těchto nároků nebo práv. V zdání se práva z titulu porušení této Smlouvy 
nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí 
být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

5) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany 
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby ani učinit jakékoliv právní jednáni, 
v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících 
z této Smlouvy. 

6) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo 
spory o existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) 
budou rozhodovány s konečnou platnosti před věcně a místně příslušným soudem 
České republiky. 

7) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
každá ze Smluvnich stran obdrží po jednom (I) vyhotovení. 

8) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musej í být vyhotoveny 
písemně a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na 
jedné listině. 

9) Nedílnou součástí této Smlouvy je její následující příloha: 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

10) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma 

Smluvními stranami. 

v praze dne --{tl.Po U7f6 

Kupující 
Česká republika - Ministerstvo f'mancí 

Viktor Janáček 
ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora 

Ministerstvo financí 
11 i'I 10 Pnhll. I - Letenská 15 

- t85-
lelOOOOIí'k1 DJt: CZ00006947 

rodávající 
YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 

RNDr. Jan Huspeka 

[YOUt'l 
SYSTEM FI N0Cť,5 

YOUR SYSTEIJ, ~, s r.O. 
Tu.'."". 231S!5b, 1~~ 00 Pr.'" ~ 8 
ICO: OO'7~93? ore; czoo, 1~9l11 



Příloha Č. 1: Technická specifikace 

]'arametr 
Požadavek Kupujícího Parametry Předmětu koupě 

dodaného 
I Barva tisku a kopii Černá 1 Černá 

[ " 
I a port t 10/ too Base port t 1011 00 Hase TX 

TJ( USB2.0 USB 2.0 

itiSkiiII.: 25 str. /min. 126str./min. 
I tisk 

~ 
lAno 

'''SKU ldpi ) dpi 

• tisku 18000 18000 

!Pc :PDF PCL6, PS, r,,~m, PDF 1 PeL5c, 
Stand. jazyky tiskárny 

Skenování ~ADF, 
~~F,PNG 

ADF, barevné 

Formát sonboru pro sken. 

[Ano lAno 

zásobník 250 listů 250 l istů 

Ruční zásobník 10 listů II O listů 

IADF 130 listů 135 listů 

skenováni A4 14 str./min. 14 str./min. 

256MB 256MB 
Záruka I ~:~~:D (opraveno následujícího I ~:;)"Y NHlJ 

prac. 

h'; í USB kabel 12,5 m 13m 

Napájecí kabel 220 V Ano Ano 

lS 

. ~ ;~~~;'2~li:=: 2003 , 10,8.1,8. 7,.~~~. 2003 

220 V, 50 Hz ,220 V, 50 Hz 

I.Ť~;' 
Ano Ano 

9 



Ministers" 
118 JO P"h IVO fiJ.Ci a I - Let , e s I 

Ji". 00 • 1jj -
. 0069"'''' DIC- * . CZ0000694 '/, 

MinlsterS~ 1810Prah3 1 l. t:nancl 

t.,' ,_~,. ~ fit ., ""''' I< 

l& 
h .... ICOO " 

UIS H' op "\ \ • ()(, ~1" 11c! CZ" 
_ C1D69J 

IC; 00006947 . ('Zll' ~ ~ ----. --40' 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 87935826-29889-160811124231
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-08-11T10:42:27Z
	: 
	pocetListu: 10
	zajisteni: 



